
       Département des Landes République Française
            _____________ ___________
MAIRIE DE TARTAS

DECISION
N° 2011 - 19

Eglise Saint-Jacques
Travaux ERDF

 ----

Le Maire de TARTAS (Landes),

VU le code général des collectivités territoriales, notamment son article L.2122-22,

VU la délibération en date du 28 mars 2008 par laquelle le conseil municipal l’a chargé, par 
délégation, de prendre les décisions prévues à l’article L.2122-22 susvisé,

VU la décision du 6 novembre 2009 attribuant les marchés des 5 lots de travaux de restauration 
de l’église St Jacques

CONSIDERANT que les travaux de l’église sont en voie d’achèvement,

CONSIDERANT que le raccordement électrique des nouvelles installations a été effectué par 
ERDF

CONSIDERANT que l’abonnement EDF pour l’église, tarif jaune est souscrit au nom de la 
Commune de Tartas,

CONSIDERANT que le comité paroissial prend à sa charge les consommations électriques de 
l’église et que l’abonnement reste à la charge de la commune, 

DECIDE :
 
Article 1  er   : L’abonnement de l’église est souscrit au nom de la commune de TARTAS, les frais correspondant 
aux  consommations électriques  seront  reversés  à  la commune par  la  paroisse Notre Dame du Midadour de 
TARTAS.

Article 2 : Les modalités de remboursement des consommations électriques seront fixées par convention à signer 
entre le Maire et la paroisse Notre Dame du Midadour de TARTAS

Article 3 : La présente décision sera adressée à M. le Sous-Préfet et affichée à la porte de la Mairie.

Fait à TARTAS, le 19 octobre 2011.

      Le Maire,

J-F. BROQUERES

__________________________________________________________________________
Hôtel de Ville    -    40400 TARTAS    -    Tel. 05 58 73 41 06    -    Télécopie 05 58 73 30 41


	Eglise Saint-Jacques

